

---

## Pachet materiale dezinfectare

I.D.: 49413286

---

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	33700000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.850,66 RON - 9.850,66 RON

---

Descriere: Banda adeziva de marcare Galben/Negru 50mm x 33m 4 buc x 31.93 = 127.72 ron  
Dezinfectant covor intrare 5L 4 buc x 189.08 = 756.32 ron Masca protective 3 pliuri/3  
starturi 3200 buc x 1.26 = 4032 ron Gel Dezinfectant 5L cu concentratie acool 70% 3 buc x  
336.13 = 1008,39 ron Dezinfectant ptr pardoseli 5L 4 buc x 189.08 = 756.32 ron Solutie  
hidroalcoolica pentru dezinfectie rapida suprafete 750ml 13 buc x 30 = 390 ron Sapun lichid  
cu dezinfectant 5 L 2 buc x 82.35 = 164.70 ron Dispenser de perete 19 buc x 57.14 =  
1085.66 ron Servetele de maini cu derulare 100 m 30 role x 12.61 = 378.30 ron Dispenser  
prosop derulare centrala 5 buc x 126.05 = 630.25 ron Termometru non contact 2 buc x  
260.50 = 521 ron

---